
گزارش و خبر

عالی  ستاد  جلسه  دوازدهمین 
بازی های آسیایی هانگژو دیروز 
برگزار شد و در این جلسه حضور 
تیم امید در بازی های آسیایی به 
تصویب رسید. در این جلسه مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال حضور 
یافت و در خصوص حضور تیم امید 
در بازی های آسیایی با اعضای ستاد 
گفت وگو کرد که در نهایت اعضای 
ستاد تصمیم به حضور تیم امید در 
هانگژو گرفتند. این در حالی است 
که وضعیت نیمکت تیم امید کماکان 
مبهم است و فدراسیون فوتبال تا 
به اینجا نتوانسته تکلیف سرمربی 
این تیم را مشخص کند. مهدی تاج 
پس از برگزاری این جلسه اعلام 
داشت: »از نظر فدراسیون فوتبال 
باید سرمربی تیم امید به سرعت 
اعلام شود. البته حتی اگر از قبل 
سرمربی را اعلام می کردیم امکان 
برگزاری اردوها را نداشتیم. لیگ 
در این هفته تمام می شود و حتماً 
باید به سمت تشکیل اردوهای تیم 
ملی امید و سایر تیم ها برویم.« 
رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص 

گزینه های سرمربیگری تیم ملی امید 
عنوان کرد: »کشور ما مربیان قابل 
و خوبی دارد که ویژگی های خاصی 
دارند. همین  که این حساسیت برای 
تیم امید وجود دارد و همه نگران 
هستند تا این تیم پس از سال ها 
به المپیک برود، خوب است. 
این حساسیت قبلاً به این شکل 
نبود. ارزیابی خودم مثبت است و 
امیدوارم تیم امید بهترین نتیجه را 
بگیرد.« او در مورد مطرح شدن نام 
گزینه هایی مثل مجتبی حسینی و 
حمید علیدوستی برای سرمربیگری 
تیم امید این گونه پاسخ داد: »به 
غیر از این نفرات گزینه های دیگری 
هستند که نامشان مطرح شده، 
سرمربی تیم امید بزودی معرفی 
خواهد شد و کار این تیم از هفته 
آینده قطعاً آغاز خواهد شد.« پس 
از صحبت های رئیس فدراسیون 
فوتبال نوبت به سیدمحمد پولادگر، 
و  قهرمانی  ورزش  توسعه  معاون 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان رسید و 
او اعلام داشت: »درمورد سرمربیگری 
تیم امید به فرد نهایی رسیده ایم 
که ایرانی هم هست.« این اظهارات 
در حالی توسط مسئولان مطرح 
می شود که نظر نهایی را در خصوص 
سرمربی تیم امید، امیر قلعه نویی 

می دهد. سرمربی تیم ملی پیش از 
این گزینه هایی در خصوص سرمربی 
تیم امید داشت که مجتبی حسینی 
ربیعی  محمد  پیکان،  سرمربی 
سرمربی مس رفسنجان و حمید 
درخشان سرمربی اسبق تیم امید 
و پرسپولیس گزینه های قلعه نویی 
بودند اما به یکباره با قطعی شدن 
حضور حبیب کاشانی در تیم امید 
همه چیز تغییر یافت. اولین تأکید 
کاشانی پس از انتخاب به عنوان 
مدیر تیم امید، انتخاب سرمربی به 
وسیله خودش و رد همه گزینه های 
قلعه نویی بود. او در حال حاضر یک 
گزینه جذاب به نام افشین قطبی 

دارد؛ گزینه ای که در حال حاضر در 
لیگ برتر کانادا سرمربی است و باید 
دید فدراسیون فوتبال با چه قیمتی 
قرار است رضایت او را برای حضور 
در تیم امید جلب کند. در این بین 
شنیده می شود فدراسیون فوتبال 
پیشنهاد خود را به افشین قطبی 
ارائه کرده و در حال حاضر در انتظار 
پاسخ این مربی است. اما در صورتی 
که فدراسیون فوتبال با قطبی به 
توافق نرسد سراغ مجتبی حسینی 
خواهد رفت و این مربی را که سابقه 
کار با بازیکنان جوان هم در کارنامه 
خود دارد به عنوان سرمربی تیم امید 

انتخاب می کند.

پورتو در حالی امروز در هفته سی و 
دوم لیگ برتر پرتغال، به مصاف کاساپیا 
می رود که نشریه »اوجوگو« در گزارشی از 
خیز مهدی طارمی برای قربانی بیست و 
چهارمش در این مسابقات خبر داد. مهاجم 
ملی پوش کشورمان تاکنون به 23 تیم 
لیگ پرتغال گل زده ولی هنوز موفق نشده 
برابر کاساپیا و ریوآوه گلزنی کند و در صورت 
گلزنی، بیست و چهارمین قربانی اش را در 
لیگ پرتغال مشخص می کند. طارمی با 15 
گل زده در رده دوم بهترین گلزنان لیگ قرار 
دارد. راموس و ماریو دو بازیکن بنفیکا با 17 

گل، صدرنشین لیگ پرتغال هستند. این 
مهاجم 30 ساله که در سال 2019 با پیوستن 
به ریو آوه کارش را در لیگ برتر پرتغال آغاز 
کرد و با درخشش در این تیم، تابستان 
2020 راهی پورتو شد، تاکنون در مجموع 
در 180 بازی )با پیراهن پورتو و ریوآوه( از 
رقابت های مختلف به میدان رفته و آمار 
95 گل زده و 53 پاس گل را از خود برجای 
گذاشته است. او تاکنون مقابل تیم های 
توندلا )6 گل(، فامالیکائو )5 گل(، بوآویشتا )5 
گل (، پورتیموننزه )5 گل(، موریرنزه )5 گل(، 
ژیل ویسنته )4 گل(، آروئکا )4 گل(، آوس )4 

گل(، بنفیکا )3 گل(، براگا )3 گل(، 
ویزلا )3 گل(، ویتوریا گیمارش )3 
گل(، استوریل )3 گل(، پاکوش 
فریرا )3 گل(، فارنزه )3 گل(، 

سانتاکلارا )2 گل(، ماریتیمو )2 گل(، 
 بی ساد )2 گل(، اسپورتینگ )یک 

گل(، ناسیونال )یک گل(، پورتو 
)یک گل(، چاوس )یگ گل( 
و ویتوریا ستیوبال )یک گل( 

موفق به گلزنی شده است. 
او تنها مقابل تیم های کاسا 

پیا و ریو آوه موفق به گلزنی نشده 

است. »اوجوگو« همچنین خبر داد جام 
ملت های آسیا می تواند برای باشگاه پورتو 
در فصل 2023-24 مشکل ساز باشد. چرا 
که اگر طارمی به قرارداد فعلی 
خود با باشگاه پورتو تا پایان 
2024 عمل کند، طارمی 
که یکی از مهره های 
به  یران  ا اصلی 
شمار می آید، در 
آن برهه بسیاری از 
بازی های پورتو را از دست 

خواهد داد.

دردسر ستاره پورتو در جام ملت های آسیا

شماره 9 اژدها در تعقیب قربانی بیست و چهارم!

پولادگر: درمورد هدایت تیم امید به گزینه  نهایی رسیده ایم
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رقابت میلی متری بیرانوند و پورحمیدی برای تاریخ سازی

در جست و جوی دستکش طلایی

یکی از رقابت های جالبی که تکلیف آن به هفته پایانی لیگ برتر کشیده شده، 
کورس دو دروازه بان برای رسیدن به دستکش طلایی لیگ بیست ودوم است. 
علیرضا بیرانوند و حسین پورحمیدی که رقابتی پایاپای و تنگاتنگ باهم دارند و 
امیدشان به لغزش رقیب است. آن هم در شرایطی که هر دو ستاره در بهترین 
فرم خود قرار دارند. بیرانوند دروازه بان شماره یک سرخ پوشان پایتخت 
در بازگشت دوباره اش به پرسپولیس به یکی از عناصر کلیدی و تأثیرگذار 
سرخ پوشان پایتخت تبدیل شده است. او بعد از آنکه در بازی با سپاهان در 
واپسین ثانیه ها مغلوب شد، در شش بازی اخیر پرسپولیس در لیگ برتر تنها 
یک بار دروازه اش مقابل مس کرمان باز شده و در پنج مسابقه دیگر توانسته 
کلین شیت داشته باشد تا در جدول بهترین دروازه بانان فصل صدر جدول را 
با 17 کلین شیت در تسخیر خود ببیند. البته دروازه بان ملی پوش پرسپولیس 
برای کسب چهارمین دستکش طلایی در تاریخ لیگ برتر، پورحمیدی را می بیند 
که در فصول گذشته همواره در کورس رسیدن به دستکش طلایی قرار داشته 
اما هیچ گاه نتوانسته به این افتخار دست پیدا کند. پورحمیدی در 4 هفته 
گذشته، مقاومتی فوق العاده در خط دروازه آلومینیوم داشته و توانسته چهار 
بار کلین شیت کند و با 17 کلین شیت در کنار بیرانوند باشد. این دو گلر، با 
درخشش خود در لیگ بیست ودوم توانسته اند عنوان بهترین خط دفاعی را با 13 
گل خورده در اختیار آلومینیوم و پرسپولیس قرار بدهند. البته ستاره آلومینیوم در 
29 بازی موفق به ثبت 17 کلین شیت شده اما علیرضا بیرانوند در 27 مسابقه این 
رکورد را به نام خود ثبت کرده تا از این حیث شرایط برای دروازه بان پرسپولیس 
بهتر باشد. نکته دیگر درباره بیرانوند و پورحمیدی این است که در تاریخ لیگ 
برتر، هیچ گاه دروازه بانی در دوره های برگزاری مسابقات با حضور 16 تیم نتوانسته 
بیشتر از 17 کلین شیت داشته باشد و آنها در هفته سی ام این فرصت را دارند تا 
بتوانند رکورد بیشترین کلین شیت در تاریخ لیگ برتر )در فصل های 16 تیمی( را 

بشکنند و با تاریخ سازی به استقبال پایان لیگ برتر بروند.

تاج: به حرف کسی یک تیم حذف نمی شود
میزبان نبودن آزادی صحت ندارد

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص 
مسائل مطرح شده نسبت به حذف استقلال و 
پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا، گفت: »من دیده ام 
گفته اند ممکن است باشگاهی حذف شود اما به هیچ 
وجه این گونه نیست. اگر قرار باشد باشگاهی حذف 
شود، کمیته صدور مجوز حرفه ای و AFC دلایلش را 
به طور واضح می گویند. البته نه اینکه نگرانی وجود 
ندارد اما این طور نیست که به حرف یا نفوذ کسی 
یک باشگاه حذف شود یا نشود. وضعیت باشگاه های 
کشور را خوب می بینم و خیلی به این موضوع با وجود 
برخی نگرانی هایی که به باشگاه ها می دهند، منفی 
نگاه نمی کنم. به هر جهت باید صبر کنیم تا کمیته 
صدور مجوز حرفه ای اعلام نظر کرده و پس از آن از 

طرف AFC راستی آزمایی شود.«
او درخصوص مشکلات موجود برای بلیت فروشی 
همچنین  و  آزادی  ورزشگاه  در  بویژه  بازی ها 
بی نظمی های موجود در گیت های بلیت فروشی، 
عنوان کرد: »اکنون به هفته آخر لیگ رسیده ایم و 
قطعاً روی این موضوع مدیریت می شود. البته بحث 
مسئولیت کنترل و برنامه ریزی بلیت فروشی در 
اختیار خود باشگاه ها است. سازمان لیگ هم روی 
این موضوع نظارت دارد که می تواند نظارت خود را 
بیشتر کند. ورزشگاه آزادی در حال حاضر هم از لحاظ 
جمعیت و هم نقطه نظرات برخی نهادها، مشکلاتی 
دارد که امیدواریم سال آینده به یک برنامه ریزی 
برسیم تا هر فردی با خرید بلیت روی صندلی خودش 
بنشیند. کار خیلی سختی هم نیست و حتماً حل 

می شود.«
تاج در مورد اینکه آیا حقیقت دارد ورزشگاه آزادی میزبان 
لیگ قهرمانان آسیا نخواهد بود، چنین واکنشی 
داشت: »من این موضوع را نشنیده ام و فکر نمی کنم 

صحت داشته باشد.«

دو خبر بزرگ در سفر حجت کریمی به دوبی
تمدید با ساپینتو، توافق برای قایدی

حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال، درباره 
سفرش به دوبی و مذاکره با مسئولان الاهلی به ورزش 
سه گفت:» من با مدیران الاهلی جلسه ای برگزار کردم 
تا درباره موضوع قایدی به نتیجه برسیم و به هر حال 
توانستیم مبلغ جریمه قرارداد قایدی را حل و فصل 
کنیم تا این بدهکاری از سر باشگاه استقلال باز شود. 
بحث دیگری هم درباره مهدی داشتیم و آن ادامه حضور 
این بازیکن ارزشمند در استقلال بود که مدیران الاهلی 
در پاسخ از من خواستند فعلاً کمی در این باره صبر 
کنیم. به گفته آنها، مهدی پیشنهادهای دیگری هم 
از تیم های اماراتی دارد و آنها باید با دریافت پیشنهاد 
استقلال و جمع بندی کلی در این باره تصمیم بگیرند 
که البته من فکر می کنم با توجه به صحبت های 
مثبتی که بین ما گذشت، بتوانیم در خدمت مهدی 
به عنوان یکی از بازیکنان مهم این فصل فوتبال ایران 

باشیم.«
کریمی در ادامه صحبت هایش درباره وضعیت ادامه 
همکاری با ریکاردو ساپینتو عنوان کرد: »آقای ساپینتو 
علاقه مند هستند که در استقلال به کار خود ادامه 
بدهند و برادری خود را هم در طول رقابت های این 
فصل ثابت کردند. ما هفته پیش با آقای ساپینتو جلسه 
کوتاهی برگزار کردیم و ایشان برای ادامه همکاری از من 
خواستند که با ایجنت ایشان صحبت کنم که من هم 
در سفر امارات همین کار را انجام دادم و مقدمات تمدید 
قرارداد ایشان را با ایجنت شان فراهم کردیم. ایشان به 
نسبت قراردادی که قبلاً بسته شده، خواسته هایی دارند 
که در این زمینه مذاکره می کنیم و ان شاءالله به نتیجه 
می رسیم. هدف من هم این است که هر چه سریع تر با 
آقای ساپینتو جلسه ای برگزار کنم و این مسأله بسته بشود 
و ایشان برنامه ریزی خودشان را برای فصل آینده و حضور 

قدرتمند استقلال در رقابت های داخلی آغاز کنند.«
 

چشمی جراحی کرد

روزبه چشمی بازیکن استقلال که در بازی این تیم 
مقابل صنعت نفت، دچار در رفتگی و آسیب یکی از 
رباط های دست شد و به همین خاطر، بازی قبل 
آبی ها برابر مس رفسنجان را از دست داد، با وجود جا 
انداختن دستش، با تصمیم کادر پزشکی استقلال که 
معتقد بودند او نیازمند ترمیم رباط دست است، تحت 

عمل جراحی سرپایی دست قرار گرفت.

ـــرش بـ

مغانلو به صدر جدول گلزنان رفت
این هفته سه بازی بدون گل داشت که یکی از آنها در بازی هوادار و فولاد رقم خورد. شاگردان 
ساکت الهامی برای پنجمین بازی پیاپی بدون برد ماندند و تیم علیرضا منصوریان هم برای 
دومین بازی به پیروزی نرسید. با این حساب و در بازی های این هفته، 15 گل از خط دروازه ها 
عبور کرد تا میانگین 1.875 گل در هر بازی به ثبت برسد. این در حالی است که 9 گل از این 
گل ها، در دو مسابقه زده شد و سه بازی دیگر شش گل داشت. به این ترتیب، سه گل کمتر 
از بازی های هفته قبل به ثمر رسید. نکته دیگر بازی های این هفته، دبل شهریار مغانلو در 

گلزنی بود که باعث شد تا او با 12 گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ قرار بگیرد.

خ ها هفتمین برد متوالی سر
در بازی های این هفته که جمعه 
 ، شد ر  ا گز بر ن  ما همز ر  به طو
دیدارهای  از  یکی  در  پرسپولیس 
حساس، برابر گل گهر به برتری پرگل 
0-4 رسید تا برای سومین بار در این 
فصل، رقیب سیرجانی اش را شکست 
دهد. بردی که ششمین پیروزی پیاپی 
سرخپوشان پایتخت در لیگ برتر به 
شمار می رفت و باعث شد تا آنها با 
رکورد شش برد پیاپی سپاهان در این 
فصل برابری کنند. البته با احتساب 
برتری شاگردان یحیی گل محمدی در 
بازی جام حذفی برابر گل گهر، این 
هفتمین برد متوالی قرمزها بود تا آنها 
روند ایده آل خود در سال 1402 که با 
برد صددرصدی در همه دیدارهای شان 
در سال جاری بوده را ادامه دهند. در 
سمت مقابل، ناکامی شاگردان سعید 
الهویی ادامه پیدا کرد و تیم این مربی 
تیم ملی)!( پنجمین بازی بدون بردش 
در لیگ و دومین باخت پیاپی اش را 
تجربه کرد و مانند دیدار جام حذفی، 
در لیگ هم برابر پرسپولیس یک 
بازنده مطلق بود. پرسپولیس با این 
برد 63 امتیازی شد تا جایگاهش در 
صدر جدول لیگ برتر را تقویت کند 

و به قهرمانی نزدیک تر شود.

عبور سپاهان از 60
سپاهان هم یک شب رؤیایی را در 
ورزشگاه نقش جهان سپری کرد. 
شاگردان ژوزه مورایس، پنج بار دروازه 

پیکان و دروازه بان سابق خود محمد 
رشید مظاهری را باز کردند تا در 
رده دوم جدول، 62 امتیازی شوند و 
دومین تیم لیگ پس از پرسپولیس 
لقب بگیرند که از امتیاز 60 عبور 
کرده است. با این نتیجه زردپوشان 
اصفهانی، همچنان مدعی قهرمانی 
باقی ماندند و حالا منتظر لغزش 
پرسپولیس در هفته پایانی هستند تا 
بتوانند بعد از هفت فصل ناکامی، جام 
قهرمانی را بالای سر ببرند. سپاهانی ها 
که حالا حسرت تساوی مقابل ملوان را 
می خورند، در بخش های دیگر نیز وارد 
کری و رقابت حاشیه ای با پرسپولیس 
از  باشگاه  دو  مسئولان  و  شده اند 
همدیگر شکایت کرده اند و سرمربی 
پرتغالی سپاهان هم انتقادهای زیادی 
را به پرسپولیس و سازمان لیگ بابت 
برگزاری بازی سرخ ها مقابل پیکان 
در ورزشگاه آزادی مطرح کرده است.

استقلال از جام بازماند
استقلال که در دو بازی گذشته اش 
در لیگ به پیروزی نرسیده بود، آرزو 
داشت که این هفته برنده شود و 
پرسپولیس و سپاهان هم نتیجه 
نگیرند تا این تیم به تکرار قهرمانی 
فصل قبل امیدوار بماند. بخش 
اول این آرزو با برتری 1-2 آبی پوشان 
پایتخت مقابل مس رفسنجان عملی 
شد اما دو تیم مدعی دیگر برنده 
شدند تا شاگردان ریکاردو ساپینتو، 
با وجود 59 امتیازی شدن، بطور قطع 

قهرمانی در لیگ بیست و دوم را از 
دست بدهند. البته سرمربی پرتغالی 
این تیم معتقد است که داوری ها 
قهرمانی را از استقلال گرفته و اگر 
VAR بود، این تیم می توانست جام 

قهرمانی را به دست آورد.

سقوط نفت مسجدسلمیان
این هفته در پایین جدول نیز، سه بازی  
حساس برگزار شد که در یکی از آنها، 
دیدار آلومینیوم و نفت مسجدسلیمان 
بود که با تساوی بدون گل خاتمه 
یافت. به این ترتیب، شاگردان ابراهیم 
اشکش در رده شانزدهم جدول 17 
امتیازی شدند و سقوط شان به لیگ 
دسته اول قطعی شد. چرا که صنعت 
نفت برابر ذوب آهن به تساوی 1-1 
رسید و بازی ملوان و مس کرمان هم 
بدون گل مساوی شد تا آبادانی ها و 
کرمانی ها 22 امتیازی شوند و نفت 
مسجدسلیمان در صورت پیروزی در 
بازی هفته پایانی اش هم نمی تواند 

به رتبه بالاتر برود. حالا باید دید از 
میان صنعت نفت و مس، کدام تیم 
در هفته پایانی می تواند در لیگ برتر 

باقی بماند.

خمز، برنده دوئل ماتادورها
با گل زیبایی که محمد قنبری در 
دقیقه 90 از پشت محوطه جریمه 
وارد دروازه نساجی کرد، تراکتور برابر 
این تیم به پیروزی 0-1 دست یافت 
تا سرخپوشان تبریزی با 52 امتیاز 
جایگاه خود را در رده چهارم جدول 
تثبیت کنند. تیمی که اگر پاکو خمز 
را زودتر روی نیمکت خود می دید، 
می توانست به جایگاه بهتری با این 
مربی اسپانیایی دست پیدا کند. در 
آن سوی میدان، نساجی با سرمربی 
اسپانیایی اش بازنده شد تا نساجی 
پانزدهمین بازی بدون برد خود در 
لیگ برتر را سپری کند و کارلوس 
هرناندز هم در دوئل ماتادورها ناکام 

. شد با

 آتش بازی پرسپولیس و سپاهان
کار را به هفته پایانی کشاند

 زردی زردی من از تو
سرخی تو از من!

هرچه پرسپولیس در تهران گل می زد، 
سپاهان هم در اصفهان این کار را 
انجام می داد. این اتفاق ویژه ای بود 
که در هفته بیست و نهم لیگ برتر 
خ داد و باعث شد رقابت در یک  ر
هفته مانده به پایان لیگ بیست و 

دوم به اوج هیجان خود برسد.

لیگ برتر

حامد جیرودی
روزنامه نگار

با احتساب 
برتری شاگردان 

یحیی 
گل محمدی 

در بازی جام 
حذفی برابر 
گل گهر، این 
هفتمین برد 

متوالی قرمزها 
بود تا آنها روند 
ایده آل خود در 

سال 1402 که با 
برد صددرصدی 

در همه 
دیدارهای شان 

در سال جاری 
بوده را ادامه 

دهند

7
برد

ترابی یا گل می زند یا پاس گل می دهد

خ پوش! ابرقهرمان سر

شکایت پرسپولیس و سپاهان از هم!
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس، پس از بازی این تیم برابر گل گهر در خصوص 
اظهارنظر ژوزه مورایس سرمربی سپاهان نسبت به عملکرد مجتبی حسینی و 
ع توضیح داد:» طفلک مورایس بازیکنان ما را نمی شناسد، حتی اگر از  مازیار زار
او بپرسید شاید 10 بازیکن کشور خودش را هم نشناسد، اما خوراک ناسالم را به 
این طفلی می دهند، مورایس نیز حقوق بگیر است و اگر مطیع اوامر و پاسخگوی 
درخواست های آنها نباشد، شاید برای فصل آینده اش مشکل ایجاد شود. شما 
دیدید امروز همان مربی ای که مورایس از او نام برد، نتیجه متفاوتی مقابل سپاهان 
گرفت. در غیر این صورت نباید این تیم برنده می شد. به نظر من نباید این مسائل 
را دستاویز قرار بدهند.« پس از این صحبت ها، باشگاه سپاهان با انتشار بیانیه ای 
نوشت:» در پی توهین های هتاکانه درویش در مورد باشگاه بزرگ سپاهان و ژوزه 
مورایس سرمربی این تیم، باشگاه سپاهان از او شکایت می کند.« در این میان، 
باشگاه پرسپولیس هم اعلام کرد با توجه به اظهار نظرهای صورت گرفته از سوی 

مورایس و امید نورافکن، از آنها به کمیته انضباطی شکایت خواهد کرد.

گروه ورزشی- اوج گرفتن مهدی 
ترابی در این هفته ها، پرسپولیس 
را هم به اوج رسانده و باعث شده 
این تیم در یک قدمی قهرمانی 
قرار بگیرد. سرخپوشان پایتخت 
شکست  را  گل گهر  شرایطی  در 
دادند که سه گل از چهار گل آنها، 
با هت تریک ترابی به ثمر رسید 
تا ستاره شماره 9 سرخ ها، اولین 
هت تریک دوران بازیگری اش را 
انجام دهد. بازیکنی که رد پایش در 
هر هفت برد قرمزها در لیگ و جام 
حذفی دیده می شود. به گزارش 
یکی از سایت های ورزشی، ترابی که 
تا هفته بیستم لیگ برتر، نتوانسته 
بود برای پرسپولیس گل بزند، در 
دو بازی جام حذفی با ون پارس و 
سپاهان هم نتوانست دروازه حریف 
را باز کند تا بدون گل زده در 22 
بازی، آماری ناامیدکننده را به ثبت 
برساند. هر چند که پنج پاس گل، 
باعث می شد آمار ضعیف او در 
گلزنی کمرنگ تر شود. او در بازی 
رفت با تراکتور، یک پنالتی هم از 
دست داد که اولین شکست فصل 
را به پرسپولیس تحمیل کرد اما 
ترابی از هفته بیست و یکم، متحول 
و به ستاره اصلی این تیم در گلزنی و 
گل سازی تبدیل شد. او در 10 بازی 
اخیر پرسپولیس در لیگ و جام 
حذفی، توانسته هشت گل بزند و 

چهار گل بسازد. تأثیرگذاری مستقیم 
روی 12 گل، عملکردی رؤیایی برای 
او به حساب می آید. ترابی در 
هفت بازی از این 10 بازی، برای 

پرسپولیس گل زده یا پاس گل 
داده و توانسته در نتیجه نهایی 
مسابقه، تأثیری مستقیم داشته 

باشد. پرسپولیس به جز بازی لیگ 
برتر با سپاهان که در نیمه اول 10 
نفره شد، در تمام این بازی ها به 
پیروزی رسیده است؛ روندی که 
باعث شده آنها صدر جدول را پس 
بگیرند و یک هفته مانده به پایان 
لیگ، شانس اول قهرمانی باشند. 
در جام حذفی هم پرسپولیس، به 
مرحله نیمه نهایی رسیده و تنها 
تیم لیگ برتر، با شانس قهرمانی 
در هر دو جام است. ترابی حالا با 
7 گل و 8 پاس گل، تبدیل به یکی از 
مؤثرترین بازیکنان لیگ برتر شده 

و روی 15 گل سرخ ها در این فصل، 
تأثیر مستقیم گذاشته که 10 تای 
آنها، در 9 هفته اخیر بوده اند. این 
در شرایطی است که فقط شهریار 
گل های  روی  توانسته  مغانلو، 
بیشتری تأثیرگذار باشد و ترابی، 
نفر دوم تأثیرگذارترین بازیکنان لیگ 
برتر و البته، تأثیرگذارترین بازیکن 
هفته های اخیر است. مهدی ترابی 
در این هفته ها، فقط در دو برد 
پرسپولیس گل یا پاس گلی نداشت. 
دو بازی که در آنها هم، رد پای او 
روی پیروزی تیمش دیده می شود. 
بازی هفته بیست و چهارم با مس 
رفسنجان، پرسپولیس با تک گل 
گئورگی گولسیانی از روی نقطه پنالتی 
به پیروزی رسید. پنالتی که باعث 
اخراج رامتین سلیمان زاده هم شد. 
این پنالتی، روی فرار مهدی عبدی و 
تک به تک شدن او، با پاس مهدی 
ترابی به دست آمد. در بازی با 
مس کرمان هم پرسپولیس، دو 
پنالتی گرفت و 1-3 برنده شد. این 
بار هم پنالتی که عبدی گرفت، 
با پاس ترابی و تک به تک شدن 
او رقم خورد؛ موضوعی که نشان 
می دهد ترابی در همه بردهای اخیر 
پرسپولیس، تأثیرش را روی 
 گل های این تیم گذاشته

 است.


